
 

TŘEBSÍN 

DAVLE 

P 

Kamenný přívoz 

P 

Hospoda –  
U Novotných 

Hospoda –  
U Dolejšů 

Parkoviště 

TŘEBSÍN – ZVONIČKA – místo konání 

    INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY 

Trasa přes 
Davli, 
Štěchovice 

Trasa přes 
Jílové, 
Kamenný přívoz 



Třebsínská zvonička 

IV. ročník - sobota 11.7.2009 od 14 do 24 hodin 

 
Pražská integrovaná doprava 

 
Sobota 11.7.2009 

Linka Smíchovské nádraží  Štěchovice linka Štěchovice Krňany,Závist,u křížku Krňany,rozc.Třebsín 
390 8:21 8:55 438 9:00 9:11 9:13 
361 12:06 12:40 438 12:45 12:56 12:58 
361 16:06 16:40 438 16:45 16:56 16:58 
390 20:06 20:40 438 20:45 20:56 20:58 

Celkový čas 52 min, vzdálenost 33 km, cena 38,- Kč 
Vzdálenost TZ od stanice „Krňany,Závist,u křížku“ cca 900 m a od stanice „Krňany,rozc.Třebsín“ cca 530 m 

 
linka Krňany,rozc.Třebsín Krňany,Závist,u křížku Štěchovice linka Štěchovice Smíchovské nádraží  
438 15:06 15:08 15:20 390 15:25 16:00 
438 19:06 19:08 19:20 361 19:25 20:00 

 Hradištko,zámek Hradištko, u rybníčku     
338 20:18 20:20 20:23 - 20:25 21:00 

- - - - 361 21:25 22:00 
- - - - 390 22:25 23:00 

Neděle 12.7.2009 
linka Hradištko, Pikovice,most Hradištko, u rybníčku Štěchovice linka Štěchovice Smíchovské nádraží  
338 5:11 5:20 5:25 - 5:25 6:00 

- - - - 361 6:25 7:00 
 Krňany,rozc.Třebsín Krňany,Závist,u křížku Štěchovice    

438 7:06 7:08 7:20 390 7:25 8:00 
438 11:06 11:08 11:20 390 11:25 12:00 
438 15:06 15:08 15:20 390 15:25 16:00 
438 19:06 19:08 19:20 361 19:25 20:00 

 
 
 



Třebsínská zvonička 

IV. ročník - sobota 11.7.2009 od 14 do 24 hodin 

Sobota 11.7 2009 - Bus 200053 9  

Zastávka Příj. Odj. Pozn. Km   
Benešov,,aut.st. MHD    12:15  0   
Benešov,,u mlékárny MHD   12:17  0   
Benešov,Konopiště MHD    12:20  3   
Václavice,Vatěkov,rozc.    12:22  4   
Václavice,,rest.    12:24  6   
Václavice,,statek    12:26  6   
Chrášťany    12:30  8   
Chrášťany,Benice    12:35  11   
Chrášťany,Soběšovice    12:38  13   
Netvořice,Dunávice    12:42  15   
Chleby,,rozc.2.0    12:44  16   
Netvořice,Vojtěchov,mlýn    12:46  17   
Netvořice,,rozc.Břežany    12:48  18   
Netvořice,,škola    12:49  18   
Netvořice    12:50  18   
Netvořice,Lhota,rozc.0.5    12:55  21   
Vysoký Újezd    12:58  22   
Krňany,Teletín    13:01  24   
Krňany,,Slapnice    13:03  26   
Krňany,,obec    13:04  27   
Krňany,,bytovky    13:05  27   
Krňany,,rozc.Třebsín    13:08  29   
Krňany,Závist,u křížku  13:10    30   

 


